

二次报价函

项目编号: XBMH2021-248

时间: 2022年3月31日

项目名称	西安交通大学第二附属医院连续性血液净化设备耗材采购项目
供应商	上海中盈医疗科技有限公司
一、承诺内容: 每套耗材增配5000ml废液袋壹个,其他 与原投标文件一致。 二、二次报价: 与原报价一致。 授权委托人签字: 李永峰 2022年3月31日	

第二部分 开标一览表 (报价表)

序号	产品名称	注册证名称及注册证号	生产厂家 (产品注册证上的注册人名称)	产地	规格型号	最小包装单位	最小包装单位对应的投标单价 (元)	供货产品包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价 (元)	交货期	交货二附院在用价格 (元)	阳光采购单价 (元)	备注
1	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	一次性使用血液透析滤过器及配管管路 Prismaflex M sets 国械注进 20153101688	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex M100 set	套	1600.00	4套/箱	6400元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	1600.00	1600.00	一次性使用血液透析滤过器及配管管路
2	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	一次性使用血液透析滤过器及配管管路 Prismaflex M sets 国械注进 20153101688	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex M60 set	套	1600.00	4套/箱	6400元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	1600.00	1600.00	一次性使用血液透析滤过器及配管管路
3	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	一次性使用血液透析滤过器及配管管路 Prismaflex M sets 国械注进 20163100675	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex M60 set	套	7180.00	4套/箱	28720元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	7180.00	7180.00	一次性使用血液透析滤过器及配管管路
4	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	一次性使用血液透析滤过器及配管管路 Prismaflex ST SETS 国械注进 20163101045	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex ST100 SET	套	2100.00	4套/箱	8400元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	2100.00	2200.00	一次性使用血液透析滤过器及配管管路
5	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	一次性使用血液透析滤过器及配管管路 Prismaflex ST SETS 国械注进 20163101045	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex ST60 SET	套	2400.00	4套/箱	9600元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	2400.00	2400.00	一次性使用血液透析滤过器及配管管路
6	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	血浆分离器与管路配套 Prismaflex TPE Sets 国械注进 20153103778	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex TPE1000 set	套	2800.00	4套/箱	11200元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	2800.00	3300.00	血浆分离器与管路配套
7	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	血浆分离器与管路配套 Prismaflex TPE Sets 国械注进 20153103778	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	Prismaflex TPE2000 set	套	2800.00	4套/箱	11200元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	2800.00	3300.00	血浆分离器与管路配套
8	连续性血液净 化设备 (CRRT) 耗材	血液灌流器及管路配套 PRISMAFLEX ADSORBA kit 国械注进 20143105621	金宝实业公司 Cambro Industries	法国	PRISMAFLEX ADSORBA 300 kit	套	2300.00	1套/箱	2300元/箱	接甲方订货通知后 24 小时内送货到指定地点	2300.00	2300.00	血液灌流器及管路配套
1、投标单价合计 (元)							22780.00						
(上述所报各项规格型号对应的投标单价之和)													

(上述所报各项规格型号对应的投标单价之和)

2、项数 (个)	8
(上述所报各项规格型号的个数之和)	
3、评标单价 (元)	2847.50
(评标单价=1、投标单价合计/2、项数)	

备注:

- 1、供应商应严格按照“第三章 招标需求和要求”中提供的产品名称进行单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。除投标单价报价外，供应商还应列出拟供产品的包装规格，及该包装规格产品对应的投标报价。
- 2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中的所有产品以及各种规格型号的单价报价合计金额。
- 3、本表仅允许供应商就同一产品报一个品牌进行投标，供应商对其投标品牌可提供多种规格型号的报价，且应体现在产品报价表中。投标产品在阳光采购网挂网的，应在相应栏填写阳光采购单价，否则不用填写。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。
- 4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。
- 5、上表中的产品名称应按照“第三章 招标需求和要求”中货物需求一览表中的名称进行填写，若投标单位实际产品名称与其不一致的，可在备注中说明。
- 6、上表中的生产厂家应填写产品医疗器械注册证中的注册人名称，供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。

供应商 (盖单位章)：上海中盈医疗科技有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章)

2022年5月31日